Липиничский сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

27.09.2013
№ 66

	О внесении изменений и дополнения в решение Липиничского сельского Совета депутатов от 28 декабря 2012 г. № 54

          На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Липиничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в  решение   Липиничского сельского Совета депутатов от 28 декабря 2012г. № 54 «О бюджете Липиничского сельсовета на 2013 год» следующие изменения и дополнения:

         пункт 1 изложить в следующей редакции:

         «1. Утвердить бюджет сельсовета на 2013 год по доходам  в сумме 897041,8 тысяч рублей (далее - тыс. рублей) и расходам в сумме 926566,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 29525,0 тыс. рублей»;
         в абзаце втором пункта 3 цифры «897041,8» заменить цифрами «926566,8»;
         дополнить решение пунктом 51 следующего содержания:

«51. Установить на 2013 год источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета в сумме 29525,0 тыс. рублей согласно приложению 4.»;
         приложения 2-3 изложить в новой редакции:

                                                                «Приложение 2 к решению
                                                                 Липиничского сельского

                                                                 Совета депутатов 28.12.2012 №54
                                                                 (в редакции решения

                                                                 Липиничского сельского Совета
                                                                  депутатов  27.09.2013  №66)
Расходы бюджета сельсовета по
функциональной классификации
по видам расходов

                                                                                              тысяч рублей

	Общегосударственная деятельность
	727 366,8

	Государственные органы общего назначения
	638 604,7

	Органы местного управления и самоуправления
	638 604,7

	Резервные фонды
	4 463,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	4 463,0

	Другая общегосударственная деятельность
	84 299,1

	Иные общегосударственные вопросы
	84 299,1

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	199 200,0

	Благоустройство населённых пунктов
	199 200,0

	ВСЕГО
	926 566,8

                                                                Приложение 3 к решению

                                                                Липиничского сельского

                                                                Совета депутатов 28.12.2012 № 54
                                                                (в редакции решения

                                                                Липиничского сельского Совета

                                                                депутатов  27.09.2013  № 66)
Распределение бюджетных назначений
по распорядителям бюджетных средств
в соответствии с ведомственной классификацией
расходов бюджета сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета по видам
Наименование

	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Объём финансирования тыс.руб.

	Сельский бюджет
	00
	00
	00
	00
	926 566,8

	Сельисполком
	010
	00
	00
	00
	926 566,8

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	727 366,8

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	638 604,7

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	638 604,7

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	4 463,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	4 463,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	84 299,1

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	84 299,1

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	199 200,0

	Благоустройство населённых пунктов
	010
	06
	03
	00
	199 200,0»;

 дополнить решение приложением 4 следующего содержания:
                                                                 «Приложение 4 к решению

                                                                 Липиничского сельского

                                                                Совета депутатов 28.12.2012 № 54
Источники внутреннего финансирования
дефицита бюджета  сельсовета

	Наименование
	Сумма, тысяч рублей

	Общее финансирование
	29 525,0

	Внутреннее финансирование
	29 525,0

	Изменение остатков средств бюджета
	29 525,0

	Остатки на начало отчётного периода
	40 803,4

	Остатки на конец отчётного периода
	11 278,4».

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                           Л.А.Кураликова
Опубликовано
23.12.2013